PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 1

1º ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: 008/2024
PROCESSO ADM. 1DOC Nº:2.666/2024
SISTEMA GOVBR Nº 260/2024
DATA DE ASSINATURA: VIDE ASSINATURA DIGITAL
VIGÊNCIA: 21/06/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME

SECRETARIA DA SAÚDE

CNPJ Nº 46.362.661/0001-68

RESPONSÁVEL - NOME: LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK

CARGO: SECRETÁRIA DA SAÚDE

E-MAIL INSTITUCIONAL: saude@leme.sp.gov.br

DETENTORA DA ATA

RAZÃO SOCIAL:
HENRIVIX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO COMPLETO:
Avenida Graça Aranha s/nº- Quadra 022, Lote 0019, Sala 1 -
Jardim Nova Era

C.N.P.J. 41.500.407/0001-65
INSC. ESTADUAL: 10.841.603-8
CIDADE /ESTADO: Aparecida de Goiânia / GO
CEP: 74.916-070
EMAIL: licita01@henrivix.com.br , licita@henrivix.com.br

FONE: (62) 99607 3460
REPRESENTANTE LEGAL DANILO VIEIRA SILVA SOUZA
CPF/MF 029.791.691-29

DADOS BANCÁRIOS

BANCO BRASIL
AGÊNCIA 3648-X
CONTA 47579-3

Considerando Protocolo Nº 28.354/2024 para reequilíbrio de preço do
LOTE 192; considerando a negociação efetuada e aceita pelas partes,
com o deferimento parcial do pedido; fica realinhado o preço registrado,
conforme abaixo, passando este a ser o vigente, a partir de 30.09.2024 -
data do DEFERIMENTO do pedido.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
IS

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
 e

 D
an

ilo
 V

ie
ira

 S
ilv

a
S

ou
za

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

67
0-

98
72

-5
E

37
-9

A
F

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
67

0-
98

72
-5

E
37

-9
A

F
F

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•

CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 2

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO REALINHAMENTO

1.1 Fica realinhado o preço do lote constante da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2024, a partir de
30.09.2024, conforme segue:

L
O
T
E

C
Ó
D
IG
O

S
IS
T
E
M
A

DESCRITIVO

MEDICAMENTO

MARCA

FABRICANTE

RMS Nº A
P
R
E
S

VALOR

UNIT.

192 43204
Omeprazol pó liófilo injetável 40mg + diluente de 10ml - uso
injetável -endovenoso

BLAU
1163701650011

Frasco +
ampola

R$ 9,90

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 Ficam mantidas todas as demais clausulas e condições da ata original.

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK
SECRETÁRIA DA SAÚDE

ORGÃO GERENCIADOR

DANILO VIEIRA SILVA SOUZA
HENRIVIX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

DETENTORA DA ATA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
IS

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
 e

 D
an

ilo
 V

ie
ira

 S
ilv

a
S

ou
za

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

67
0-

98
72

-5
E

37
-9

A
F

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
67

0-
98

72
-5

E
37

-9
A

F
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4670-9872-5E37-9AFF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 30/09/2024 15:07:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS (CNPJ 41.500.407/0001-65)  VIA

PORTADOR Danilo Vieira Silva Souza (CPF 029.XXX.XXX-29) em 30/09/2024 15:12:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS (CNPJ 41.500.407/0001-65)  VIA

PORTADOR Danilo Vieira Silva Souza (CPF 029.XXX.XXX-29) em 30/09/2024 15:31:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4670-9872-5E37-9AFF

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4670-9872-5E37-9AFF